Perangkat Daerah 

Nilai AKIP Perangkat Daerah 75% 

Penetapan kinerja dengan sasaran strategis dan indikator kinerja utama yang telah 

ditetapkan oleh Sekretariat DPRD Tahun 2025 didukung dengan pembiayaan APBD 

Kabupaten Luwu Timur sebesar Rp. 42.694.299.444,- (Empat Puluh Dua Milyar Enam 

Ratus Sembilan Puluh Empat Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Empat 

Ratus Empat Puluh Empat Rupiah), terdiri dari belanja pegawai Rp 21.793.927.544,- 

belanja barang dan jasa Rp. 19.418.766.900,- dan belanja modal Rp 1.481.605.000,-. 

Adapun program dan anggaran secara lengkap disajikan dalam tabel berikut ini : 

Tabel 3. 
Program dan Pagu Anggaran Perubahan Tahun 2025